



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ ๔ โทร.๐-๕๕๘๙-๓๓๒๑ ต่อ ๒๐๑
ที่ สทล.๔ (วผ.)/๐๗ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔

เรื่อง กำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ของแขวงทางหลวง
กำแพงเพชร

๑) เรียน ผส.ทล.๔ ผ่าน ผบ.ทล.๔

ตามคำสั่งแขวงฯ ที่ สทล.๔ขท.กำแพงเพชร/๒๗๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๕ ของแขวงทางหลวงกำแพงเพชร รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๒ ตอน ปากดง - นครชุม ระหว่าง กม.๔๔๐+๗๗๕ - กม.๔๔๒+๐๐๐ LT.,RT. วงเงินงบประมาณ ๑๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและพิจารณาตรวจแล้ว อนุมัติราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๑๒,๑๕๕,๔๗๕.๓๗ บาท พร้อมเอกสารแนบ จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายสุชาติ ตาทิพย์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายคุณากร วิโรจน์ศิริธร) (นายศิวัช บัวโฮม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แขวงทางหลวงกำแพงเพชร
รับลงชื่อ
วันที่ - ๒ ธ.ค. ๒๕๖๔
เวลา
- ๒ ธ.ค. ๒๕๖๔

ที่ สทล.๔/๕๗๗๑๙ อ.พ.ท.

๒) เรียน คณะกรรมการ , ผอ.ขท.กำแพงเพชร , ผบ.ทล.๔ , ทพ.ทล.
- อนุมัติ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

๓) รอ.ขท.(บ), ทพ.ขท.
 อนุมัติ
 ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ลงชื่อ
(นายสิทธิโชค ลีมีงสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๔

(นายชัยศิริ ผูกใจเพื่อน)
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.กำแพงเพชร
- ๓ ธ.ค. ๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคม 0902 ตอน ปากดง - นครชุม ระหว่าง กม.440+775 - กม.442+000 LT.,RT. โดยวิธีคัดเลือก / งานเสริมผิวแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ขุดไสผิวทางเดิมลึก 0.05 ม. และ เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด
 THERMOPLASTIC PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 12,155,475.37 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.2 คุณากร วิโรจน์ศิริธกร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 ศิวะ บัวโสม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนชุม 0902 ตอน ปากดง - นครชุม ระหว่าง กม.440+775 - กม.442+000 L.T.,R.T. โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดใส่ (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 0.05 ม.	ตร.ม.	4,900.000	12.22	59,878.00	1.3156	16.07	78,775.49
2	2. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต	ตร.ม.	37,220.000	11.77	438,079.40	1.3156	15.48	576,337.25
3	3. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	180.000	1,828.24	329,083.20	1.3156	2,405.23	432,941.85
4	4. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	4,900.000	216.66	1,061,634.00	1.3156	285.03	1,396,685.69
5	5. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	32,320.000	219.47	7,093,270.40	1.3156	288.73	9,331,906.53
6	6. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	935.000	272.03	254,348.05	1.3156	357.88	334,620.29
7	7. งานเครื่องหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	หมายจ่าย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3156	4,208.27	4,208.27
รวมราคากลาง								12,155,475.37


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0902 ตอน ปากดง - นครชุม ระหว่าง กม.440+775 - กม.442+000 LT.,RT. โดยวิธีตัดเดือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง




(คุณากร วิโรจน์ศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุชาติ ตาทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(คีระ บัวโสม)

กรรมการกำหนดราคากลาง